PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000
 CNPJ. 27.174.135/0001-20

AVISO DE INABILITAÇÃO DE EMPRESA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500002.01.0006

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público, para

conhecimento dos interessados, a INABILITAÇÃO da empresa D MINAS COMERCIAL LTDA

– ME, inscrita no CNPJ sob o nº 97.543.701/0001-09, conforme despacho circunstanciado

nos autos. Sendo assim, fica assegurado à licitante inabilitada a possibilidade de recurso

no prazo consoante a lei. Deste modo, decorrido o prazo do recurso, os itens vencidos

pela empresa serão negociados com as licitantes remanescentes. Maiores informações

poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e

das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 03 de agosto de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro – PMG

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2023-08-03T10:23:27-0300